СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
____________16.08.2018___________________________ №    _______________________177/15_________________

г. Ступино

О     контрольно-счетной    палате
Ступинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от

06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 4 Закона Московской области от 24.05.2017 №82/2017-

ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Ступинского

муниципального района», уставом городского округа Ступино Московской области,

представлением Ступинской городской прокуратуры от 10.07.2018 №7-02-2018, в связи с

образованием контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской

области Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия контрольно-счетной палаты Ступинского

муниципального района со дня формирования контрольно-счетной палаты городского

округа Ступино Московской области.

2. Ликвидировать контрольно-счетную палату Ступинского муниципального района.

3. Назначить ликвидатором контрольно-счетной палаты Ступинского

муниципального района заместителя главы администрации городского округа Ступино

Московской области Курмаеву Ларису Валерьевну (далее – ликвидатор).

4. Ликвидатору провести необходимые мероприятия, в соответствии с

действующим законодательством, в установленный законом срок со дня прекращения

полномочий контрольно-счетной палаты Ступинского муниципального района.

5. Направить решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской

области «О контрольно-счетной палате Ступинского муниципального района» главе

городского округа Ступино Московской области Назаровой В.Н. для подписания и

обнародования.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и

администрации Ступинского муниципального района, Совета депутатов и

администраций городских и сельских поселений» – приложении к районной

общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на

официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава городского округа Ступино   Председатель Совета депутатов
Московской области     городского округа Ступино
        Московской области

___________________ В.Н. Назарова   ___________________ П.И. Челпан